CNPJ: 17.963.083/0001-17
Praça Rui Barbosa, 26 - Centro - Araçuaí | MG
CEP 39600-000
(33) 3731-1570 - aracuai.mg.gov.br

RATIFICAÇÃO

O  Secretário Municipal de Saúde de Araçuaí/MG no uso de suas atribuições legais, revendo o

Procedimento  Administrativo  de  contratação  para  PARTICIPAÇÃO  em  COMPRA

ESTADUAL  DE  REAGENTES  DE  GLICEMIA  E  GLICOSÍMETROS,  realizado  pelo

ESTADO  DE  MINAS  GERAIS  por  intermédio  da  SEPLAG  -  Processo  SEI  no

1320.01.0098230/2023-53;  EDITAL  DE  LICITAÇÃO:  PREGÃO  ELETRÔNICO  PARA

REGISTRO DE PREÇOS ATA Nº 70/2024, PLANEJAMENTO Nº 280/2023, RATIFICA o

procedimento.

Araçuaí/MG, 25 de junho de 2024.

__________________________________________________________

Israel Francisco Ornelas da Silva

Secretário Municipal de Saúde